ANO XVIII | Nº 1655 | MACAU, 09 DE JULHO DE 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS

DE REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE CAMAPUM, DO

MUNICÍPIO DE MACAU/RN.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

     De acordo com os atos da comissão de Licitação

e o que fundamenta a Lei nº. 8.666/93 e legislação complementar e ainda de

conformidade com o resultado do presente certame, ADJUDICO, o presente evento

que teve como objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

OS SERVIÇOS DE REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE

CAMAPUM, DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, que consagrou vencedor a empresa:

LIMPE JÁ URBANAS E CONSTRUÇÕES EIRELE – CNPJ: 32.137.769/0001-42.

Macau/RN, 09 de Julho de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

     ANO XVIII | Nº 1655 | MACAU, 09 DE JULHO DE 2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS

DE REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE CAMAPUM, DO

MUNICÍPIO DE MACAU/RN.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

   De acordo com os atos da comissão permanente de licitação e o

que fundamenta a Lei nº. 8.666/9, e legislação complementar e, ainda de

conformidade com o resultado do presente certame, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE

REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE CAMAPUM, DO MUNICÍPIO

DE MACAU/RN, usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido

cumpridos os ditames inerentes à interposição de recursos decorrente dos atos

relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o presente evento que teve

como vencedor a licitante:

LIMPE JÁ URBANAS E CONSTRUÇÕES EIRELE – CNPJ: 32.137.769/0001-42.

.

    Macau/RN, 09 de julho de 2020.

TULIO BEZERRA LEMOS

Prefeito Municipal

     ANO XVIII | Nº 1655 | MACAU, 09 DE JULHO DE 2020

AVISO DE CONTINUIDADE DO PREGÃO ELETRÔNICO- SRP DE N.º 011/2020

O Município de MACAU/RN, torna público que devido a problema na
plataforma dos pregões eletrônicos não realizamos a sessão do pregão PREGÃO
ELETRÔNICO, N.º 011/2020, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INFORMATIZAÇÃO DE REDE,
DESTINADAS AS UBS UNIDADE BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, informamos que a nova data para a sessão dará no dia 13 de julho do

corrente ano, no mesmo horário.Fica aberto o prazo para envio da proposta até o dia
13 de julho de 2020, as 10:00Horas.O edital estará a disposição no sitio
www.bll.org.br. Fica o email: macau.edital@gmail.com, para qualquer tipo de contato.

Macau/RN, 09 de Julho de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.bll.org.br/
mailto:macau.edital@gmail.com
http://www.macau.rn.gov.br/

	AVISO DE CONTINUIDADE DO PREGÃO ELETRÔNICO- SRP DE N.º 011/2020